
Obecní úřad 
Hlavní 1 
664 46  Prštice 
 
 
                                                                                                                         V Pršticích dne: …………… 
 
Věc: 
Návrh na zrušení údaje o místě trvalého pobytu 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 12 odst. 1 písm. c), odst. 2 zák. č. 133/2000 Sb., o evidenci 
obyvatel a rodných číslech a o změně zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o evidenci obyvatel) podáváme návrh na zrušení údaje o místu trvalého pobytu 
 
Paní/panu………………………………………….        bytem………………………………………………………… 
 
 
Dle našich informací se dotyčný zdržuje na adrese………………………………………………………... 
 
Důvodem naší žádosti je:  
Neužívání nemovitosti č. p.  k trvalému bydlení od roku ………………. z důvodu ……………………. 
 
 …………………………………………………………………………., dotyčná/ý není vlastníkem RD č. p………. 
    
Žádáme o zrušení trvalého pobytu výše uvedené osoby na adrese, k níž je dosud 
přihlášena. K žádosti doložíme doklad o neužívání domu č.p. ………. k trvalému pobytu. 
 
Bereme na vědomí, že dnem podání návrhu na zrušení údaje o místu trvalého pobytu je 
zahájeno správní řízení ve věci. 
Netrváme na seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, pokud bude 
našemu návrhu vyhověno (nebo pokud druhý účastník řízení změní údaj o místu 
trvalého pobytu). 
Vzdáváme se práva účasti při dokazování dle § 51 odst. 2 správního řádu. 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Jméno a příjmení navrhovatelů, datum narození, adresa TP, tel. kontakt, podpis 

 
 

 
 


